відкритих торгів, та/або не зазначив
прийнятний відсоток перевищення
або відсоток перевищення є більшим,
ніж зазначений замовником в
тендерній документації
Очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена замовником в
оголошенні про проведення
відкритих торгів, становить:
321000,00 грн( триста двадцять одна
тисяча гривень).
Ціна тендерної пропозиції Учасника
становить: 711148,00 грн. ( сімсот
одинадцять тисяч сто сорок вісім
гривень).
Таким чином, ціна тендерної
пропозиції Учасника є вищою, ніж
очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена замовником в
оголошенні про проведення
відкритих торгів.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про